
  Federația Sportivă Națională de Minifotbal din Moldova
  ﻿Raportul meciului   Seria B 2018-19

  Data și locul disputării   24 martie 2019 10:00   Locul disputării   Urban Arena

  Grafit   Gambino

  # Фамилия Nume Goluri (min.) Pase (min.)

AGACHE Dumitru
ARSENII Pavel
BABUR Daniel
BIDIUC Vadim
BÎRNAZ Andrei
CHIPERI Nicolae
CODREAN Sergiu
DEMIAN Ion
MIRON Ivan
MOGÎLDEA Sergiu
PETRACHE Marcel
PETRACHE Radu
POPOVICI Ilie
RĂDUCAN Valentin
TĂNĂSESCU Constantin
TRIȘCA Nicolae
TULBA Vasile

  # Фамилия Nume Goluri (min.) Pase (min.)

Pedeapsă:

  # Av/El Jucătorul Cauza Data
1
2
3
4

  # Av/El Jucătorul Cauza Data
1
2
3
4

  Rezultat În
favoarea

  Scorul primei
reprize

În
favoarea

  Cel mai bun jucător
  Note pentru arbitraj (până la 10)   Note pentru arbitraj (până la 10)
  Spectatori   Spectatori
  Diciplina (notă pentru arbitru)   Diciplina (notă pentru arbitru)

  Semnătura căpitanului   Semnătura căpitanului

  Arbitru   Semnătura arbitrului

  Remarcă
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